
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 703

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 71    DEL 25-09-20

======================================================================
OGGETTO: SPESE  PER  ATTIVITA'  CULTURALI E MANIFESTAZIONI.

LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  venticinque del mese
di  settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 108 del 07.01.2020 con il quale il Sindaco attribuisce
al Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Preso atto  che è stato svolto il Progetto denominato "Il Teatro delle Armonie" corso di
teatro nella scuola, anno scolastico 2019/2020 e sostenute spese  di euro 550,00  da
parte della Compagnia  Teatrale  Valenti  in Treia che ha provveduto all'organizzazione
dei corsi;
Considerato, inoltre che la Compagnia Teatrale Valenti  in occasione delle Feste
Triennali in data 27 agosto 2020, ha rappresentanto una commedia dialettale
RINGRAZZIENNO DDIO, e chiede una liquidazione dell'emolumento di euro 700;00;
Ritenuto opportuno impegnare e liquidare la somma complessiva di euro 1.250,00 al
cap. 1409-10 del bilancio 2020,  alla Compagnia Teatrale "Fabiano Valenti " per il
progetto denominato "Il Teatro delle Armonie Laboratorio Teatro-Scuola" per le spese
di organizzazione e un contributo per la rappresentazione teatrale del 27 agosto 2020;

Visto l'art. 183 e 184 del D.Lgs n. 267/00;

 D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2)  Di impegnare e  liquidare  euro 550,00 per il Progetto denominato "Il Teatro delle
Armonie corso di teatro nella scuola, anno scolastico 2019/2020,  euro 700,00  per la
rappresentazione  della commedia dialettale del 27 agosto 2020 in occasione delle feste
triennali, per una somma complessiva di euro 1.250,00  alla Compagnia Teatrale
"Fabiano Valenti",Via Cassera, 2 62010 TREIA (MC), P.I. 01690860430, Iban Bcc
Filottrano, Agenzia di Treia: IT76 R085 4969 2100 0004 0180 656, al cap. 1409-10 del
bilancio 2018.
3) Di  trasmettere copia della presente determinazione al responsabile dell'Ufficio
Finanziario per quanto di competenza.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 71 del 25-09-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



======================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 71 del 25-09-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 25-09-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 25-09-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 25-09-20
al 10-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 25-09-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 71 del 25-09-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


